

Årsredovisning

för

Attiva AB

559305-2433

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hedley, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen för Attiva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom IT branschen med inriktning på fastighetsnära tjänster. Bolaget bedriver även en konsultverksamhet med inriktning på digitalisering såsom strategi och rådgivning kring bland annat digital affärsutveckling, IT, infrastruktur och datasäkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten med fokus på kvalitet, kundvärde och långsiktiga relationer. Nettoomsättningen uppgick till 13 581 tkr (föregående år 10 027 tkr) och årets resultat uppgick till 688 477 kr (föregående år 511 151 kr).

Som ett led i att stärka bolagets marknadsnärvaro och förutsättningar för fortsatt tillväxt har bolaget under året investerat i ny webbplats, ökat marknadsinsatserna samt infört en rekryteringsplattform för att effektivisera och kvalitetssäkra rekryteringsprocessen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är uppdrags- och projektbaserad. Risker utgörs främst av variationer i efterfrågan, konkurrens och prispress, projekt- och leveransrisker samt kompetensförsörjning. Bolaget arbetar löpande med riskhantering genom uppföljning av projekt, tydliga avtal, kvalitetssäkring samt aktiv planering av bemanning och kompetensutveckling.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört rekrytering av **en (1) anställd**. Bolaget planerar ytterligare rekryteringar i syfte att stärka leveransförmågan och möta förväntad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 581	10 027	8 198	7 424
Resultat efter finansiella poster	1 038	926	732	956
Soliditet (%)	47,1	37,3	42,4	36,8

Nettoomsättningen ökade med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av utökad personalstyrka, ökad volym av vidarefakturerade underkonsultkostnader samt vidarefakturerade materialkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	235 848	511 151	796 999
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		511 151	-511 151	0
Årets resultat			688 477	688 477
Belopp vid årets utgång	50 000	746 999	688 477	1 485 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	747 000
årets vinst	688 477
	1 435 477
disponeras så att i ny räkning överföres	1 435 477
	1 435 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 581 398	10 007 129
Övriga rörelseintäkter		171	48 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 581 569	10 055 655
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 501 244	-4 731 307
Övriga externa kostnader		-2 933 999	-1 312 174
Personalkostnader	2	-4 217 669	-2 934 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-158 333
Övriga rörelsekostnader		0	-655
Summa rörelsekostnader		-12 752 912	-9 136 475
Rörelseresultat		828 657	919 180
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		216 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 063
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 252	-7 699
Summa finansiella poster		209 749	-6 636
Resultat efter finansiella poster		1 038 406	912 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-216 273	-248 080
Summa bokslutsdispositioner		-216 273	-248 080
Resultat före skatt		822 133	664 464
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 656	-153 313
Årets resultat		688 477	511 151

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

200 000

300 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

200 000

300 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

27 000

27 000

Andra långfristiga fordringar

5

93 228

93 228

Summa finansiella anläggningstillgångar

120 228

120 228

Summa anläggningstillgångar

320 228

420 228

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 096 023

1 766 830

Fordringar hos koncernföretag

20 000

20 070

Övriga fordringar

342 902

76 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 040

158 079

Summa kortfristiga fordringar

1 557 965

2 021 631

Kassa och bank

Kassa och bank

2 613 690

917 047

Summa kassa och bank

2 613 690

917 047

Summa omsättningstillgångar

4 171 655

2 938 678

SUMMA TILLGÅNGAR

4 491 883

3 358 906

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

747 000

235 849

Årets resultat

688 477

511 151

Summa fritt eget kapital

1 435 477

747 000

Summa eget kapital

1 485 477

797 000

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

791 958

575 685

Summa obeskattade reserver

791 958

575 685

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 366

716 841

Skulder till koncernföretag

986 589

322 750

Skatteskulder

425 538

428 019

Övriga skulder

353 203

302 740

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

234 752

215 871

Summa kortfristiga skulder

2 214 448

1 986 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 491 883

3 358 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-41 667
Årets avskrivningar	-100 000	-158 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-200 000
Utgående redovisat värde	200 000	300 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående försäljningar	-23 000	0
Försäljningar	0	-23 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående redovisat värde	27 000	27 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 228	93 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 228	93 228
Utgående redovisat värde	93 228	93 228

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Stockholm

Marcus Hedley
Marcus Hedley
Ledamot
2026-04-14

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
